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حمایت مرکز بررسى هاى استراتژیک ریاست جمهورى براى اجراى 
پروژه "تصویر کاشان آینده" توسط دانشگاه کاشان" 

دانشگاه کاشان، پنجمین دانشگاه 
جامع برتر کشور در شاخص 

همکاری های بین المللی در گزارش 
نظام رتبه بندی یورَپ ۲۰۲۳

دبیر ستاد خیرین وزارت علوم:
 دانشگاه کاشان پیشرو و موفق

 در جذب خیرین است

افتتاح نمایشگاه با امید تا ظهور ۳ 
در دانشگاه کاشان

�اینده وزیر علوم در دانشگاه کاشان؛
 اخلاق و قانون لازمه رشد و توسعه 

یافتگی دانشگاه هاست

 رییس مرکز بررسى هاى استراتژیک ریاســت جمهورى از  " حمایت این مرکز براى 
اجراى پروژه "تصویر کاشان آینده" توسط دانشگاه کاشان" خبر داد.

دکتر زمانیان در جمع اعضاى شــوراى دانشگاه کاشــان با بیان اینکه کشور از گلوگاه 
ها و گذرگاه هاى راهبردى مهمى گذاشــته است افزود: باید باورمان شود که مردم در 

حل مسایل و آینده ایران  نقش بسزایى دارند.
وى خاطر نشــان کرد: مقام معظم رهبرى تنها کســى اســت که پرچم ایران آینده را 

بدست گرفته و ســعى نموده تا  تصویر امید ســاز و امید آفرین از آینده ایران را نشان 
بدهد.

وى با بیان اینکه دولت ســیزدهم خیلى تلاش مى کند که پایه هــاى امید به آینده را 
در بین افراد تقویت نماید افزود: دولت ســعى دارد هر روز با استفاده از ظرفیت مسایل 
راهبردى و پرداختن بــه اولویت هاى امید به آینده در بین ذهن انســان را پر رنگ تر 

نماید...
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ادامه از صفحه یــک :دکتر زمانیان کاشــان را نمونه اى از شــهرهاى  امیــد به آینده 
دانست و خاطر نشان کرد:  ظرفیت هاى راهبردى بســیار زیادى در کاشان وجود دارد 

و در کنار مزیت هاى جغرافیایى، فرهنگ عمیق کاشــان مى تواند امیدآفرین باشــد. 
دبیر ســتاد خیرین وزارت علوم، تحقیقات و فناورى درایت و برنامــه ریزى دکتر کتابى 
ریاست دانشگاه کاشــان را بســیار عالى عنوان کرد و افزود: دکتر کتابى به سمت مدل 

فتخار  بســیار مهمى براى کشور است.  هاى راهبردى حرکت کرده که نمونه و ا
وى از اساتید دانشگاه خواســت تا قدر دکتر کتابى را بدانند چرا که  خود را کارمند دولت 

نند و تمام وقت خود را در اختیار این دانشــگاه قرار داده است.  نمى دا
دکتر زمانیان به دانشــگاه کاشــان پیشــنهاد داد تا  پروژه تصویر کاشان آینده  را براى 

این شــهر ایجاد کنند تا با این تصویرســازى ها محرکى براى انگیزه مردم باشد.وى با بیان 
ز فرازها عبور کرده اســت خاطر نشــان کرد: وضعیت فرهنگى و اقتصادى  ینکه کاشــان ا ا
ننده اى را در بین مردم خواهد گذاشت و اگر خوب طراحى  نگیزا تصویر کاشــان آینده تاثیر ا

شود مدال توســعه آینده کاشان خواهد شد.
وى خاطر نشان کرد: دانشگاه کاشــان برنامه ها و پایان نامه ها، کرسى هاى نظریه پردازى، 

و همایش ها ى خود را معطوف به تصویر و ترســیم کاشــان به آینده باید در نظر بگیرد.
وى با اشاره به اینکه 45ســال از دوران انقلاب اسلامى گذشته اســت و بیانات مقام معظم 
رهبرى که شــما پرچم آینده را بردارید و ما قدرت این را داریم، خاطر نشــان کرد: سال ها 

جامعه کاشــانى تلاش کرده است و حال نهاد دانشــگاه باید پرچم آینده را رونمایى کند. 

مدیر کتابخانه مرکزى تامین منابع علمى و انتشارات دانشگاه 
کاشان از کسب مجوز اولین نشریه  ســه زبانه دانشگاه کاشان 

در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزى انقلاب خبر داد.
دکتر حسن احمدى زاده گفت: نشــریه علمى «مطالعات میان 
رشــته اى جهاد تبیین» با تأکید بر رهنمودهــاى مقام معظم 
رهبرى حضرت آیت االله خامنه اى (حفظه االله) و با هدف مقابله 
با جنگ ترکیبى که دشمن با سرمایه گذارى فراوان و با تمرکز 
بر جنگ شناختى در حال انجام آن است، در نظر دارد با استفاده 
از پژوهش هاى مرتبط با جهاد تبیین در علوم مختلف حوزوى 
و دانشــگاهى، حوزه هاى گوناگــون فکرى در میان اقشــار 

مختلف جامعه را به یکدیگر پیوند دهد.
وى افزود: نشریه علمى «مطالعات میان رشته اى جهاد تبیین» 
به ســردبیرى دکتر عباس کتابى، ضمن کسب مجوز از هیئت 
نظارت بر مطبوعات وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامى؛ مطابق 
با آیین نامه هاى جدید وزارت عتف، انواع مقالات پژوهشــى، 
ترویجى و مرورى را در قالب فصلنامه و با سه زبان فارسى (دو 
شــماره)، انگلیسى (یک شــماره) و عربى (یک شماره) منتشر 

خواهد کرد. 

دکتــر احمــدى زاده همچنین با اشــاره بــه اختصاص یک 
شماره از نشــریه به زبان عربى افزود: دانشــگاه کاشان یکى 
از با کیفیت ترین دانشگاه هاى کشــور در پذیرش دانشجویان 
عراقى اســت و به همین دلیل در نظر دارد از ظرفیت علمى و 
پژوهشى آنها در قالب انتشــار مقالات عربى استفاده کند. وى 

از پژوهشگران، متخصصان، کارشناسان و علاقمندان محترم 
به این حوزه درخواست کرد تا مقالات علمى خود را که مرتبط 
با مضامین جهاد تبیین اســت، با رعایت فرمت نگارش نشریه 
در ســامانه https://ijejs.kashanu.ac.ir بارگذارى و ارسال 

یند.  نما

اولین نشریه سه زبانه دانشگاه کاشان مجوز انتشار گرفت

مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشــارات دانشــگاه 
کاشــان گفت: بر پایه گزارش نظام «رتبه بندى دانشگاه ها بر پایه 
عملکــرد علمى» یا «یورَپ» در ســال 2023 میلادى، دانشــگاه 
کاشان با کسب رتبه 1228 در میان 10 دانشــگاه برتر جامع ایران 

قرار گرفت.
دکتر احمدى زاده افزود: بر اســاس این گزارش، دانشگاه کاشان با 
احراز امتیاز 44,46 در شــاخص همکارى هاى بین المللى، همراه با 
دانشگاه فردوسى مشهد، جزو پنج دانشگاه جامع برتر ایران در این 

شاخص قرار گرفته است.
وى تعداد مقالات، تعداد اســتنادها، کل تولیدات علمى، بهره ورى 
علمى، تأثیر پژوهشى وهمکارى بین المللى را از شاخص هاى این 

نظام رتبه بندى عنوان کرد و گفت: دانشــگاه کاشــان، در بخش 
مقالات و بهره ورى علمــى رتبه دهم و در شــاخص مجموع کل 
تولیدات علمى رتبه نهم و در بخش اســتنادات و تأثیر پژوهشــى 
هشــتمین جایگاه را در میان دانشــگاه هاى جامع کشــور به خود 

اختصاص داده است.
دکتر احمدى زاده با اشاره به افزایش حضور دانشگاه هاى ایرانى در 
نظام رتبه بندى یورپ 2023 ، افزود: دانشگاه کاشان در جدیدترین 
گزارش نظام رتبه بندى یورپ، در میان 71 دانشــگاه حاضر در این 
نظام رتبه بندى، رتبه 27 کشــورى را کسب نموده و نسبت به تعداد 
دانشگاه هاى ایرانى حاضر در گزارش سال گذشته ى یورپ، جایگاه 
خود را در میان برترین دانشگاه هاى جامع کشور حفظ نموده است. 

دانشگاه کاشان، پنجمین دانشگاه جامع برتر کشور در شاخص همکارى هاى بین المللى 
در گزارش نظام رتبه بندى یورَپ 2023
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رئیــس مرکز بررســى هاى اســتراتژیک ریاســت جمهورى و 
دبیر ســتاد خیرین وزارت علوم گفت: دانشــگاه کاشان یکى از 
دانشگاههاى پیشرو و فعال در جذب خیرین است و باید فرصتى 
فراهم کنیم تا این الگوى موفق به دیگر دانشــگاه ها نیز تکثیر 

شود.
دکتر مصطفى زمانیان در نشســت بنیاد حامیان دانشگاه کاشان 
افزود: به اســتناد و الگوپذیرى موفق دانشــگاه کاشــان، ستاد 
خیرین وزارت علوم در سال گذشــته در 80 دانشگاه کشور بنیاد 
حامیان و ســتاد خیرین تشــکیل داده که امید است که در همه 

دانشگاه هاى وزارت علوم این ستاد فعال شود.
دبیر ســتاد خیرین وزارت علوم نیز در این نشست از مشارکت و 
حضور خیرین در کمک به آمــوزش عالى قدردانى کرد و افزود: 
یکى از فرصت هایى که دردولت ســیزدهم فراهــم کرده  که 
امیدواریم در پایان برنامه توسعه هفتم نیز اجرایى شود، فرصت 

حضور خیرین براى  اتمام پروژه هاى نیمه کاره کشور است.
دکتر زمانیان خاطر نشــان کرد: به همین واسطه خیرینى که در 
پروژه هاى نیمه تمام دولتى که بیش از 50 درصد از آنها ساخته 
شده باشــد کمک کنند؛ تا ســقف 50 درصد، معادل مالیات آنها 

محسوب خواهد شد.
رئیس مرکز برنامه ریزى اســتراتژیک ریاست جمهورى  افزود:  
این برنامــه زمینه اى را فراهم مى کند که همه مردم کشــور را 
در راستاى حل مسایل کشــور دخالت دهیم  و به عنوان یکى از 
بخش هاى برنامه هفتم توســعه، ظرفیتى را براى حضور هر چه 

بیشتر خیرین فراهم نمائیم.
وى با بیان اینکــه در حوزه نرم افزارى امروز با مشــکل مواجه 
هســتیم از خیرین خواســت تا در حوزه نرم افزارى بیشتر ورود 
کنند تا دانش آمــوزان و دانشــجویان به فنــاورى هاى نوین 
بیشتر دسترسى داشــته باشــند.و همچنین به تامین تجهیزات 

آزمیشگاهى براى دانشجویان بیشتر توجه کنند.
دکتر زمانیان با بیان اینکه در ستاد خیرین، افراد بزرگوار خیرین 
را به خاطر پول احتــرام نمى گذاریم خاطر نشــان کرد: خیرین 

بواسطه درایت و خردى که دارند مقبول هستند.
وى در اختیار دادن  تجربه آموزش کســب و کار به دانشجویان 
را لازم دانست و افزود: محتواى آموزشى، دانشجو را کاسب بار 
نمى آورد از خیرین خواســت تا  عقل کاســبى را به دانشجو یاد 

دهند.
وى با اشــاره به بیانات مقام معظم رهبرى که  ما به پنجه هاى 
طلایى نیاز داریم افزود: کشــور ما به تکنسین و افراد کارآزموده 

نیاز دارد. وامروز  پیشرانى در توسعه اقتصادى کشور است.
وى عقل سلیم را از دیگر ویژگى هاى خیرین عنوان کرد و گفت: 
اگر کسى کمک کند به نسل دانشگاهى که این عقل سلیم را در 

بین دانشجویان تقویت کند بسیار اثرگذار است.
وى برگزارى نشست هایى را با حضور مشــترك دانشجویان با 
خیرین تاکید کرد و گفت: یکى از برنامه هاى جدى این اســت 
که دانشجویان این خیرین را از نزدیک ببینند تا از تجربیات این 

افراد استفاده کنند.
وى تاکید کرد: کسب ســیره زندگى این بزرگواران  و به تصویر 
کشیدن زندگى این افراد و الگوسازى بین دانشجویان بسیار در 

تربیت آینده نسل دانشجو اثرگذار است.
دبیر ســتاد خیرین وزارت علوم از دانشــگاه کاشــان خواست 
همانگونه که این دانشکاه پیشــرو در تاسیس بنیاد حامیان بوده 
است با همت شــما خیرین اولین مجمع دانش آموزان خیر را در 

کاشان ایجاد شود.
رئیس دانشگاه کاشــان هم در این نشســت با بیان اینکه  ستاد 
خیرین این دانشگاه در سال  87 تاسیس شــده افزود: این الگو  

بعد از آن در وزارت علوم منتشر شده و رونق گرفته است.
دکتر عبــاس کتابى مشــارکت خیریــن در ســاخت فضاهاى 
دانشگاه را منشــاء خیر و برکت براى دانشگاه ذکر کرد و  افزود:  
دانشجویى که در فضاهاى خیرســاز تحصیل مى کنند احساس 

آرامش و تعلق خاطر بیشترى پیدا مى کند.
وى به کســب رتبه نخست دانشگاه کاشــان در سال 1401 در 
جذب خیرین در بین دانشــگاه هاى وزارت علوم اشــاره کرد و 
افزود:  کاشان شــهر مردم است و زیرســاخت هاى این شهر را 
مردم بنا نهاده اند و شعار این دانشگاه نیز دانشگاه حکمت بنیان 

و جامعه محور است.
مدیر عامل بنیاد حامیان دانشگاه کاشــان نیز به تشکیل مجمع 
خیرین دانشگاه کاشان از ســال 87 در این دانشگاه اشاره کردو 
گفت: این بنیاد از زمان تاسیس تاکنون به نیازهاى دانشجویان 

توجه داشته و در راستاى حل این مسائل کوشیده است.
 علیمحمد الماسى ایجاد فضاهاى کالبدى، آزمایشگاه ، کتابخانه  

و در زمینه هــاى بنیاد نخبگان ســعیدى را از فعالیت هاى 
انجام شــده خیرین در این دانشــگاه عنوان کــردو افزود: 
همچنین در راستاى رفع مشکل مالى دانشجویان، صندوق 

فاطمه زهرا سلام االله علیها تشکیل شده است.
وى بورســیه تحصیلى به دانشــجویان را از دیگر اقدامات 
بنیاد حامیان این دانشــگاه عنوان کرد و گفت:   این بنیاد با 
موسسات خیریه در ارتباط اســت و از مجمع خیرین مدرسه 
ساز الهام گرفته اســت و خیرین همیشــه یار و همراه این 

دانشگاه بوده اند که از تلاش هاى آنها قدردانى مى شود.
رئیس هیأت مدیره بنیاد حامیان دانشــگاه کاشان گفت: اگر 
انســان بخواهد خود را بشناســد باید جایگاهش را در هستى 

بشناسد.
دکتر فهیمى تبار  با اشاره به اینکه وقتى انسان خود را در مقابل 
تعداد کتابخانه هــا و میلیون جلد کتاب و نمادهاى بزرگ بگذارد 
میبیند که چقدر کوچک اســت افزود: یکى از آثــار این مجلس 
ها با حضور خیرین بزرگوار این اســت که من چقدر در مقایسه 
با افرادى که کار کردنــد و چقدر خدمت به انســانیت کرده اند 

احساس کوچکى میکنم.
رئیس هیات مدیــره بنیاد حامیــان اقدام خیریــن ارجمند  در 
دانشگاه کاشــان را قابل تقدیر دانســت و افزود: وقتى افرادى 
آمدند در دانشــگاه و اعتماد به ما کردند ما سرمان را بالا آوردیم 
و ما شاکر آنها هستیم.و امیدوارم این  مســئولیت را به سر منزل 

مقصود برسانیم.
وى با بیان اینکه  پیدا کردن پول بــه معناى هزینه کردن عمر و 
مدیریت کردن است خاطر نشــان کرد:اگر کسى دانشجویى را 

بورسیه کرد یعنى 10 سال عمرش را بیمه کرده است.
دکتر فهیمى تبار افزود: دانشجویان دانشگاه در محیطى امن در 
حال تحصیل هستند و اگر بخواهیم که این جوانان آینده سازان 

کشور باشند باید به آنها بیشتر توجه کنیم.
در این نشســت انجمن هاى مدرسه سازو ســلامت و جمعى از 

خیرین هم نقطه نظرات خود را بیان کردند.
بازدید از پروژه هاى در حال ساخت توسط خیرین در دانشگاه و 
نشست با شوراى دانشگاه از دیگر برنامه هاى سفر دکتر زمانیان 

دبیر ستاد خیرین وزارت علوم به دانشگاه کاشان بود.

دبیر ستاد خیرین وزارت علوم:

 دانشگاه کاشان پیشرو و موفق در جذب خیرین است
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دکتر زمانیان دبیر ستاد خیرین وزارت علوم، تحقیقات و فناورى به همراه هیات همراه روز پنجشنبه 12 بهمن ماه 1402  از  پروژه هاى خیرساز  دانشگاه کاشان بازدید کردند.

گزارش تصویرى بازدید دبیر ستاد خیرین وزارت علوم از پروژه هاى خیرساز دانشگاه کاشان

مســئول نهاد نمایندگى مقام معظــم رهبرى در 
دانشگاه کاشان  از ثبت نام 200 دانشجو در مراسم 

معنوى اعتکاف این دانشگاه خبر داد.
حجت الاسلام محمد جعفر محمدى افزود: مراسم  
پر فیض و معنوى اعتکاف  در ایام البیض در مسجد 

امیر المومنین علیه السلام این دانشگاه برگزار مى 
شــود.  وى  با بیان اینکه این مراسم معنوى چند 
سال به علت شــیوع بیمارى کرونا و همزمانى با 
ایام امتحانات دانشجویان برگزار نمى شد، اظهار 
داشت: امسال این مراسم معنوى با حضور پرشور 
اساتید و دانشجویان و کارمندان دانشگاه برگزار 

مى شود.
مســئول نهاد نمایندگى مقام معظــم رهبرى در 
دانشگاه کاشان  با اشاره به اینکه تمام علاقمندان 
مى توانند در این مراســم معنوى شــرکت کنند 
افزود: هزینــه ثبت نام براى اســاتید و کارمندان 
و سایر دانشــجویان دانشگاه ها 250 هزار تومان، 
براى دانشجویان دانشــگاه 100 هزار تومان مى 

باشد.حجت الاسلام محمدى اعتکاف را فرصتى 
مناسب براى بازسازى و خودسازى انسان دانست و 
خاطر نشان کرد: مراسم پرفیض اعتکاف زمینه اى 
را براى  توسعه فرهنگ دینى و الهى در دانشگاه ها 

و مصونیت نسل جوان فراهم مى کند.
وى برگــزارى برنامه هــاى قرآنــى، تــلاوت 
دســته جمعى، صحیفه خوانــى، تفســیرقرآن، 
ســخنرانى مذهبــى، قرائــت ادعیــه ، مداحى 
و مناجات، مشــاوره دینــى با حضــور مبلغان، 
کرســى هاى آزاداندیشــى، حلقه هاى معرفت را 
از جمله برنامه هاى اعتکاف ایــام البیض اعلام 
کرد و گفت: همچنیــن برنامه هاى ویژه اى چون 
مسابقه  کتابخوانى و انس با نهج البلاغه و صحیفه 

ســجادیه از دیگر برنامه هاى این مراسم معنوى 
خواهد بود.

ثبت نام 200 دانشجو در مراسم معنوى اعتکاف دانشگاه کاشان

مدیر فرهنگى دانشــگاه کاشــان گفت: 200 دانشجوى این 
دانشگاه در قالب دو کاروان دانشــجویى دختر و پسر به وسیله 

6 دستگاه اتوبوس به مشهد مقدس اعزام شدند.
علیرضا پوران  افزود: 60 دانشجوى پســر این دانشگاه از 8 تا 
12 بهمن و 140 دانشــجوى دختر هم از 11 تا 16 بهمن ماه 

امسال، در این اردوى زیارتى سیاحتى شرکت کردند.
وى زیارت جمعى دانشــجویان از بارگاه ملکوتى ثامن الحجج 
علیه السلام، شــرکت در برنامه هاى دارالهدایه و برنامه هاى 

فرهنگى آســتان مقدس و حضــور در پارك ملــت و بازدید 
آسایشــگاه جانبازان قطع نخاعى را از جملــه برنامه هاى این 
ســفر معنوى تفریحى عنــوان کرد و افــزود: همچنین  براى 
دانشجویان  در این اردو برنامه هاى متنوع دیگر شامل بازدید 
از موزه  و حرم گشــت و  کارگاه آموزشــى، جلسات پرسش و 

پاسخ، نشست هاى فرهنگى برگزار شد.
مدیر فرهنگى دانشگاه کاشان تقویت روحیه اعتقادى، دینى و 
مذهبى و ایجاد روحیه نشاط و شادابى را از اهداف این  اردوى 
زیارتى عنوان و اظهار امیدوارى کرد: تا با برگزارى این برنامه 
هاى فرهنگى، حس امیــد، امیدآفرینى و انگیــزه آفرینى در 

سطح دانشجویان، تقویت و گسترش یابد .

اعزام 200 دانشجوى دانشگاه کاشان به مشهد مقدس
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اجلاس رؤساى دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و پارك هاى علم و فناورى 
با موضوع نظام ارتقاى بهره ورى آموزش عالــى از 4 تا 6 بهمن ماه 
در دانشگاه فردوسى مشهد و در جوار بارگاه ملکوتى امام رضا علیه 

السلام  برگزار شد.
در این اجلاس علاوه بر  وزیر علوم، تحقیقات و فناورى، معاونین و 

مدیران ستادى وزارت عتف، مهمانانى از جمله رییس دفتر نهاد مقام 
معظم رهبرى در دانشگاهها، رییس ســازمان بهره ورى، قائم مقام 
بنیاد نخبگان، فرمانده نیروى دریایى ارتش جمهورى اسلامى، معاون 
سیاستگذارى و توسعه معاونت علمى رئیس جمهور حضور داشتند و 
دیدارى هم با تولیت آستان قدس رضوى در تالار آیینه حرم امام رضا 

علیه السلام انجام شد.
در این جلســه موضوعات مختلف علم و فناورى در دانشــگاه ها، 
پژوهشگاه ها و پارکهاى علم و فناورى در پنل هاى تخصصى بحث 

و بررسى شد.
بازنگرى آیین نامه ارتقاى اعضاى هیات علنى، آیین نامه استخدامى 
اعضاى هیات علمى و غیر هیات علمــى، فرصت هاى برنامه هفتم 
توسعه براى آموزش عالى کشور، نکات مهم ضوابط اجرایى بودجه 
سال 1403 کشور، چگونگى تامین هزینه هاى  تغذیه دانشجویى، راه 
کارهاى ارتقاى بهره  ورى و تحول در تمام بخش هاى مختلف آموزش 
عالى، توجه به دیپلماســى علمى و جذب دانشــجویان بین الملل، 
راهکارهاى ساخت خوابگاه  دانشجویى متاهلى، استفاده از ظرفیت 
مولدسازى، قابلیت هاى  قانون جهش تولید دانش بنیان براى جذب 
گرنت تحقیقاتى، حمایت بیشتر از  فعالیت هاى فرهنگى و پژوهشى، 
توجه به فرهنگ نوآورى، برنامه ریزى براى افزایش مشارکت و حضور 
پرشور دانشگاهیان در انتخابات، ضرورت پیاده سازى آمایش سرزمین 

و افزایش مهارت آموزى در آموزش و استفاده بیشتر از ظرفیت 
خیرین  بخشى از مطالب مطرح شده در این اجلاس بود.

تبادل تجربه هاى موفق روساى دانشگاهها و پارکهاى علم و 
فناورى و انتقال چالش هاى موجود به حوزه ستادى وزارت علوم 

هم از نتایج گفتگوها و دیدارهاى جانبى این اجلاس بود.
لازم به ذکر اســت از زمان ایجاد و استقلال پارك علم و فناورى 

دانشگاه کاشان،  علاوه بر رییس دانشگاه کاشان از رییس پارك هم 
براى شرکت در اجلاس دعوت بعمل آمده و خوشبختانه بدین ترتیب 

دو نماینده از دانشگاه کاشان در جلسات اجلاس حضور دارند.

حضور رئیس دانشگاه کاشان در اجلاس رؤساى دانشگاه ها، پژوهشگاه ها 
و پارك هاى علم و فناورى

 مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه کاشان گفت: سه طرح از طرح هاى برون 
دانشگاهى این دانشگاه در زمره طرح هاى برگزیده دانشگاه ها و پژوهشگاه 

هاى کشور قرار گرفت. 
دکتر قاسمى طرح توسعه و پیاده سازى سامانه کنترل پروژه اجرا شده توسط 
دکتر جواد سلیمى سرتختى، عضو هیات علمى دانشکده برق و کامپیوتر 
دانشگاه  را  از جمله این طرح ها عنوان کرد و افزود: این طرح پژوهشى با 
هدف طراحى و توسعه یک سامانه کنترل و مدیریت پروژه بصورت توزیع 
شده مى باشــد که در آن همزمان چند شرکت امکان تعریف یک  پروژه 

مشترك و مدیریت آنرا دارد.

 وى خاطر نشان کرد: طراحى و مونتاژ تعلیق پنوماتیک خودرو دزفول با 
مدیریت و اجراى دکتر محمد عارفى، عضو هیات علمى دانشکده مکانیک 
دانشگاه را از دیگر طرح هاى برگزیده برشمرد، که در این طرح پژوهشى، 
سیستم تعلیق پنوماتیکى طراحى شده در دانشگاه کاشان جهت رفع مشکل 

میزان تحمل وزن خودروى طراحى شده دزفول توسط کارشناسان وزارت 
دفاع و دفتر طراحى زرهى،  به آن گروه پیشنهاد شد.

 مدیر ارتباط با صنعت دانشــگاه کاشــان، طرح  مطالعه و گونه شناسى 
نیازهاى شهروندان شهر کاشان بر حســب مناطق و نواحى زندگى را از 
دیگر طرح هاى برگزیــده ذکر کرد و  افزود:  دکتــر گنجى عضو 
هیئت علمى دانشــکده علوم انسانى دانشــگاه کاشان و مجرى 
این طرح در این طرح شناســایى نیازهاى متنوع شهروندان بر 
اســاس تجربه زیســته آن ها در شهر،  گونه شناســى نیازهاى 
شهروندان بر اساس نقشــه مناطق و نواحى شهر کاشان و فهم 
تجربه مدیران شهرى و متخصصین و مطلعین محلى از نیازهاى 
شهر را بررســى و طراحى کرده  و این طرح با هزینه شهردارى 
کاشان انجام شده اســت. مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه افزود: 

پس از رشــد بیش از شــش برابرى مبلغ طرحهاى کاربردى در 
سال گذشته، در ســال جارى تعداد و مبلغ طرحهاى تقاضا محور 
و کاربردى؛ با جهشــى دوباره روبرو گردید و رشد صد در صدى 

را تجربه نمود. 
وى خاطر نشــان کرد: تعداد این طرح ها در دو سال گذشته به 
بیش از یکصد و ســى طرح و مجموع مبالــغ آنها به بیش از 22 

میلیارد تومان افزایش یافته است. 

برگزیده شدن طرح هاى پژوهشى کاربردى سه استاد دانشگاه کاشان
 در بین طرح هاى دانشگاه ها و پژوهشگاه هاى کشور
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نماینده وزیر و مدیــرکل دفتر هماهنگى هیأت هاى 
رسیدگى به تخلفات ادارى کارکنان و انتظامى اعضاى 
هیأت علمى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى اخلاق و 
قانون مدارى را لازمه رشد و توسعه یافتگى دانشگاه ها 
دانست و گفت: اگر اخلاق و قوانین و انضباط را در کنار 

یکدیگر بگذاریم دانشگاه اصلاح مى شود.
حجت الاسلام و المسلمین دکتر سید ابراهیم حسینى در 
نشست مشترك با اعضاى هیأت هاى بدوى رسیدگى 
به تخلفات ادارى کارکنان و انتظامى اعضاى هیأت 

علمى دانشگاه کاشــان با بیان اینکه رئیس دانشگاه 
با قانون میتواند دانشــگاه را اداره کند ، افزود: یکى از 
ویژگى هاى قانون، الزام آورى و اجبار است و بدون قانون 

نمى توان دانشگاه را اداره کرد.
وى اعضاى هیأت علمى و کارکنان را بازوان اجرایى 
براى اداره شایسته دانشگاه عنوان کرد و گفت: اگر رئیس 
دانشگاه بخواهد خوب مدیریت کند باید اعضاى قوى و 

کارآمدى داشته باشد.
مدیرکل دفتر هماهنگى هیئت هاى رســیدگى به 

تخلفات ادارى کارکنان و انتظامى اعضاى هیئت علمى 
وزارت علوم حفظ حرمت و رعایت اخلاق را در محیط 
علمى دانشگاه لازم دانست و خاطر نشان کرد: افرادى 
که مى خواهند در دانشگاه کار کنند باید حرمت و اخلاق 

داشته باشند.
حجت الاسلام حسینى برگزارى کارگاه هاى آموزشى 
را براى اساتید و کارکنان مورد تاکید قرار داد و افزود: 
بسیارى از مسائلى که در محیط دانشگاه بوجود مى آید 
به خاطر آگاه نبودن کارکنان به قوانین و مقرارت است.

نماینده وزیر علوم، نظارت بر امور را مورد تاکید قرار داد و 
گفت: اگر ما بر کارها نظارت نداشته باشیم، همه ضوابط 
به هم مى ریزد و ناهنجارى و تخلف صورت مى گیرد و 

اوضاع، غیرقابل کنترل مى شود.
وى با بیان اینکه همه باید بدانند دانشــگاه حساب و 
کتاب دارد و هیئت هاى رســیدگى به تخلفات باید از 
شرف و آبروى دانشگاه صیانت کنند، خاطر نشان کرد: 
رسالت اصلى هیأت هاى انتظامى اعضاى هیأت علمى 
و تخلفات کارکنان آگاهى بخشى به اساتید و کارکنان 

براى پیش گیرى از وقوع تخلف است.
نماینده وزیر و مدیــرکل دفتر هماهنگى هیأت هاى 

رسیدگى به تخلفات ادارى کارکنان و انتظامى اعضاى 
هیأت علمى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى با بیان 
اینکه هیأت هاى انتظامى اعضــاى هیأت علمى و 
تخلفات کارکنان در دانشگاه ها باید مستقل عمل کنند، 
تا بتوانند ضمانت اجراى قانون باشند افزود: ما وظیفه 
داریم با اســتفاده از روش ها و تکنیک هاى مختلف، 
اساتید و کارکنان را با قوانین و مقررات آشنا کنیم و مانع 

هرگونه قانون گریزى شویم.

�اینده وزیر علوم در دانشگاه کاشان؛

 اخلاق و قانون لازمه رشد و توسعه یافتگى دانشگاه هاست

کارگاه آموزشى «آشنایى با قوانین رسیدگى به تخلفات ادارى و انتظامى»  ویژه اساتید و کارکنان با حضور  نماینده 
وزیر علوم و مدیرکل هماهنگى هیئت هاى رسیدگى به تخلفات ادارى و انتظامى وزارت علوم در دانشگاه کاشان 

برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم حسینى؛  نماینده  وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگى هیأت هاى رسیدگى به 
تخلفات ادارى کارکنان و انتظامى اعضاى هیأت علمى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى در این نشست دانشگاه 
را محلى مقدس دانست و گفت: دانشگاه حرمت و قداست خاصى دارد و باید بدانیم که در چه مکانى در حال 

خدمتگزارى هستیم و حفظ حرمت ها را بدانیم.
حجت الاسلام حسینى در این نشست،  با اشاره به فرمایش پیامبر اکرم (ص) که معلمى شغل انبیاست خاطر 
نشان کرد: دانشگاه  محل تعلیم و تربیت است و در این محیط علمى و مقدس افرادى باید تربیت شوند که براى 

آینده کشور مؤثر و تحول آفرین باشند.
وى نقش اساتید و کارمندان را در تربیت دانشجویان بسیار حایز اهمیت دانست و افزود: اگر قرار باشد تحولى در 

آینده کشور ایجاد شود باید از این محیط علمى برخیزد.
نماینده وزیر علوم به جایگاه رفیع و متعالى دانشگاه اشاره کرد و گفت: دانشگاه باید به مانند مسجد، محلى مقدس 
باشد و حفظ حرمت ها در این مکان مقدس شکل گیرد.وى دانشگاه را محل تولید قدرت دانست و افزود: آینده 
خوب در دانشگاه رقم مى خورد و علم است که سلطه و حاکمیت و قدرت را موجب مى شود و اگر مى خواهیم 
این تولید قدرت شود و آینده بسیار خوبى را پیش روى خود داشته باشیم باید دانشگاه با تراز اسلامى داشته باشیم.

حجت الاسلام حسینى حفظ انضباط و در چارجوب قانون را  شرط لازم در دانشگاه ها دانست و خاطر نشان کرد: 
یکى از دلایل توسعه یافتگى حاکمیت قانون است که باید همه خود را ملزم به قانون بدانیم.

وى رعایت مسایل اخلاقى در محیط دانشگاه را مورد تاکید قرار داد و افزود: دانشگاه حریم دارد که حفظ حرمت ها 
دراین محیط علمى باید رعایت شود. نماینده  وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگى هیأت هاى رسیدگى به تخلفات 
ادارى کارکنان و انتظامى اعضاى هیأت علمى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى همکارى و همدلى مجموعه 
کارکنان را لازمه موفقیت در امور دانست و افزود:  همانگونه که مردم  با همدلى و انسجام بایکدیگر حضور خود را 

در راهپیمایى 22 بهمن نشان دادند در انتخابات نیز  با انسجام و همدلى خواهند توانست با موفقیت در این آزمون 
نیز پیروز از میدان خارج شوند. حجت الاسلام حسینى از مدیریت بسیار خوب دکتر کتابى رئیس دانشگاه در 
اداره و برخود با اغتشاشات دانشگاه قدردانى کرد و افزود: اگر بتوان دانشجوى خوب را تربیت و تحویل جامعه داد  

باقیات و صالحات و به مراتب اجرش  بیش از ساخت مراکزخدماتى و درمانى توسط خیرین است.
دکتر جعفر سلمان زاده  معاون دفتر هماهنگى رسیدگى به تخلفات ادارى و انتظامى نیز در این نشست با اشاره 
به جایگاه هیات هاى رسیدگى به تخلفات ادارى کارکنان و انتظامى اعضاى هیات علمى، گفت: این جایگاه 
مستقل بوده و و کارکرد انضباطى دارند. وى با بیان اینکه دانشگاه سه ضلع هیات علمى، کارمند  دانشجو دارد تهیه 
مسیر نقشه راه را براى اجراى امور لازم دانست و افزود:  باید فرایند رسیدگى به تخلفات در هیات شکل بگیرد.  در 
پایان جلسه، اعضاى حاضر در نشست، دغدغه هاى خود را در مورد مسائل قانونى و مباحث مبتلابه مطرح کردند 
و حجت الاسلام دکتر حسینى و دکتر جعفر سلمان زاده  معاون دفتر هماهنگى رسیدگى به تخلفات ادارى و 

انتظامى  به سؤالات حاضرین در جلسه پاسخ دادند. 

با حضور �اینده وزیر علوم در دانشگاه کاشان برگزار شد

کارگاه آموزشى «آشنایى با قوانین رسیدگى به تخلفات ادارى و انتظامى»
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کارگاه آموزشى «آشنایى با قوانین رسیدگى به تخلفات 
ادارى و انتظامى»  ویژه اســاتید و کارکنان با حضور  
نماینده وزیر علوم و مدیرکل هماهنگى هیئت هاى 
رسیدگى به تخلفات ادارى و انتظامى وزارت علوم در 

دانشگاه کاشان برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین ســید ابراهیم حسینى؛  
نماینده  وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگى هیأت هاى 
رسیدگى به تخلفات ادارى کارکنان و انتظامى اعضاى 
هیأت علمى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى در این 
نشست دانشــگاه را محلى مقدس دانست و گفت: 
دانشگاه حرمت و قداست خاصى دارد و باید بدانیم که در 
چه مکانى در حال خدمتگزارى هستیم و حفظ حرمت ها 
را بدانیم. حجت الاسلام حسینى در این نشست،  با اشاره 
به فرمایش پیامبر اکرم (ص) که معلمى شغل انبیاست 
خاطر نشان کرد: دانشگاه  محل تعلیم و تربیت است و 
در این محیط علمى و مقدس افرادى باید تربیت شوند 

که براى آینده کشور مؤثر و تحول آفرین باشند.
وى نقش اساتید و کارمندان را در تربیت دانشجویان 
بسیار حایز اهمیت دانست و افزود: اگر قرار باشد تحولى 
در آینده کشور ایجاد شــود باید از این محیط علمى 

برخیزد.
نماینده وزیر علوم به جایگاه رفیع و متعالى دانشگاه 
اشاره کرد و گفت: دانشگاه باید به مانند مسجد، محلى 
مقدس باشــد و حفظ حرمت ها در این مکان مقدس 

شکل گیرد.وى دانشگاه را محل تولید قدرت دانست و 
افزود: آینده خوب در دانشگاه رقم مى خورد و علم است 
که سلطه و حاکمیت و قدرت را موجب مى شود و اگر 
مى خواهیم این تولید قدرت شود و آینده بسیار خوبى را 
پیش روى خود داشته باشیم باید دانشگاه با تراز اسلامى 
داشته باشیم. حجت الاسلام حسینى حفظ انضباط و 
در چارجوب قانون را  شرط لازم در دانشگاه ها دانست و 
خاطر نشان کرد: یکى از دلایل توسعه یافتگى حاکمیت 

قانون است که باید همه خود را ملزم به قانون بدانیم.
وى رعایت مسایل اخلاقى در محیط دانشگاه را مورد 
تاکید قرار داد و افزود: دانشــگاه حریم دارد که حفظ 
حرمت ها دراین محیط علمى باید رعایت شود. نماینده  
وزیر و مدیرکل دفتر هماهنگى هیأت هاى رسیدگى به 
تخلفات ادارى کارکنان و انتظامى اعضاى هیأت علمى 
وزارت علوم، تحقیقات و فناورى همکارى و همدلى 
مجموعه کارکنان را لازمه موفقیت در امور دانست و 

افزود:  همانگونه که مردم  با همدلى و انسجام 
بایکدیگر حضور خود را در راهپیمایى 22 بهمن 
نشان دادند در انتخابات نیز  با انسجام و همدلى 
خواهند توانست با موفقیت در این آزمون نیز پیروز 
از میدان خارج شوند. حجت الاسلام حسینى از 
مدیریت بسیار خوب دکتر کتابى رئیس دانشگاه 
در اداره و برخود با اغتشاشات دانشگاه قدردانى 
کرد و افزود: اگر بتوان دانشجوى خوب را تربیت 
و تحویل جامعه داد  باقیات و صالحات و به مراتب 

اجرش  بیش از ســاخت مراکزخدماتى و درمانى 
توسط خیرین است.

دکتر جعفر سلمان زاده  معاون دفتر هماهنگى رسیدگى 
به تخلفات ادارى و انتظامى نیز در این نشست با اشاره به 
جایگاه هیات هاى رسیدگى به تخلفات ادارى کارکنان و 
انتظامى اعضاى هیات علمى، گفت: این جایگاه مستقل 
بوده و و کارکرد انضباطى دارند. وى با بیان اینکه دانشگاه 
سه ضلع هیات علمى، کارمند  دانشجو دارد تهیه مسیر 
نقشه راه را براى اجراى امور لازم دانست و افزود:  باید 
فرایند رسیدگى به تخلفات در هیات شکل بگیرد.  در 
پایان جلسه، اعضاى حاضر در نشست، دغدغه هاى خود 
را در مورد مسائل قانونى و مباحث مبتلابه مطرح کردند 
و حجت الاسلام دکتر حسینى و دکتر جعفر سلمان زاده  
معاون دفتر هماهنگى رسیدگى به تخلفات ادارى و 

انتظامى  به سؤالات حاضرین در جلسه پاسخ دادند. 

نشست هم اندیشى رئیس دانشگاه کاشان 
با یاوران علمى حوزه دانشجویى

مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشان از برگزارى مســابقات منطقه 6 کشور انتخابى شانزدهمین 
المپیاد فرهنگى ورزشى دانشجویان سراســر کشور به میزبانى این دانشگاه خبر داد.

محمد رمضانى علوى افزود: این مسابقات در رشته هاى والیبال و تکواندو دانشجویان دختر و 
پسر، فوتسال و کشتى آزاد و فرنگى براى دانشجویان پسر با حضور 372 دانشجوى ورزشکار 

از دانشگاه هاى منطقه 6 کشور برگزار مى شود.
وى زمان برگزارى این مســابقات را از 10 بهمن ماه تا 20 اســفند مــاه 1402 عنوان کرد:  
مسابقات کشتى با حضور 66 دانشجوى ورزشــکار از دانشگاه هاى صنعتى اصفهان، پیام نور، 
یزد، اردکان، کاشان، شهرکرد و میبد در وزن هاى  المپیکى  در حال برگزارى در این دانشگاه 

مى باشد.
مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشــان به برگزارى مســابقات تکواندو از 12 تا 15 بهمن ماه در 
این دانشگاه اشــاره کرد و افزود: مسابقات تکواندو پســران با حضور 39 دانشجو از دانشگاه 
هاى صنعتى اصفهان، علمى کاربردى، اردکان، کاشــان، شــهرکرد و یزد از 12 تا 13 بهمن  
و تکواندو دختران نیز با حضور 44 دانشــجواز دانشگاه هاى اردکان، کاشــان، فرهنگیان و 

شهرکرد از 14 و 15 بهمن برگزار خواهد شد.
وى خاطر نشان کرد: در مسابقات والیبال هم 69 دانشجوى پسر از 24 تا 30 بهمن ماه جارى 
از دانشــگاه هاى صنعتى اصفهان، اردکان ، کاشان، میبد و شهرکرد و 85 دانشجوى دختر نیز  
از دانشــگاه هاى هنر اصفهان، اصفهان، اردکان، یزد و کاشان از 9 تا 15 اسفند ماه 1402 به 

رقابت خواهند پرداخت.
رمضانى به برگزارى مسابقات فوتسال با حضور 69 دانشــجوى پسر از دانشگاه هاى صنعتى 
اصفهان، یزد، اردکان، کاشان و شهرکرد اشــاره کرد و افزود: این مسابقات هم  از 15 تا 20 

اسفند ماه ادامه خواهد داشت.
مدیر تربیــت بدنى هدف از برگزارى مســابقات را ارتقــا رتبه دانشــگاه در رتبه بندى هاى 

وزرات علوم، تقویت برند دانشگاه و آماده ســازى مقدمات براى رویدادهاى ملى دانشگاهى          
عنوان نمود.

دانشگاه کاشان میزبان مسابقات منطقه 6 ورزش کشور 
(گرامیداشت ایام االله دهه فجر)
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مدیر تربیت بدنى دانشــگاه کاشان گفت: دانشــگاه کاشان در مســابقات قهرمانى تکواندو ش
منطقه 6 وزارت علوم تحقیقات و فناورى، عنوان قهرمانى راکسب کرد.

محمد رمضانى افزود: در بخش مبارزه محمد متین صورآبــادى و مهدى عبدالهى موفق به 
کســب مدال طلا؛ محمدحســین راد، مجتبى عربیان و محمد فواد ترســلى موفق به کسب 
مدال نقره و بهنام مدیحیان، محمدســروش آرچین و حســین مصباحى صاحب نشــان برنز 
مسابقات شدند.وى خاطر نشان کرد: تیم دانشگاه کاشــان با مربیگرى استاد عبداله رضائى 
مفرد؛ و دســتیارى هومن رحیمى در مجموع تیمى قهرمان این دوره از مسابقات نیز گردید. پس 
از دانشگاه کاشان؛ دانشگاه صنعتى اصفهان و دانشگاه علمى کاربردى اصفهان به ترتیب صاحب 

عناوین دوم و سوم تیمى شدند.
مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشــان از میزبانى چندین رشته ورزشــى در دانشگاه خبر داد و هدف 
از میزبانى این مســابقات را حمایت از ورزش قهرمانى؛ آماده ســازى و تمریــن براى برگزارى 
رویدادهاى بزرگتر در دانشگاه کاشــان اعلام و اظهار امیدوارى کرد: تا در آینده دانشگاه کاشان 

میزبان رویدادهاى بزرگى نظیر المپیاد ورزشى دانشجویان کشور باشد.

مدیر تربیت بدنى دانشــگاه کاشــان گفت: دانشگاه کاشان در 
مسابقات کشتى منطقه 6 ورزش کشور انتخابى المپیاد ورزشى 
کشور پس از دانشگاه صنعتى اصفهان در کشتى آزاد مقام سوم 

و در رشته فرنگى موفق به کسب مقام دوم شد.
 محمد رمضانى افزود: در این دوره از مســابقات تیم دانشگاه 
کاشان با 7 شــرکت کننده در دو بخش کشــتى آزاد و فرنگى 
شرکت کرد و موفق به کسب نشان هاى رنگارنگ و در نهایت 
در جایگاه دوم و سوم این مسابقات قرار گرفت. وى خاطرنشان 

کرد: در این مســابقات آقایان ســید علیرضا موسوى 65 کیلو 
گرم  و مهدى ســالاروند در 61 کیلو گرم کشتى آزاد به مدال 
طلا، نیما على نیــا مقام اول در وزن 77کیلوگرم؛امیرحســین 
منصوریان در وزن 63 کیلوگرم فرنگى و حیدر على اشراقى در 

وزن 67 کیلوگرم مدال طلاى فرنگى را کسب کردند.
همچنین امیرحســین عرب عامرى حایز مدال نقره در وزن87 
کیلوگرم فرنگى و مسعود آقاعلى مقام سوم دروزن70 کیلوگرم 
آزاد را بدســت آوردند.در ادامه این دوره از مسابقات روز جمعه 

دانشگاه کاشان میزبان مســابقات تکواندوى دانشجویان پسر 
خواهد بود و دانشگاه کاشــان با 7 وزن در این مسابقات حضور 

خواهد داشت.

در مسابقات کشتی منطقه ۶ ورزش کشور انتخابی المپیاد ورزشی کشور

درخشش دانشگاه کاشان در  مسابقات کشتى فرنگى و آزاد

کسب عنوان قهرمانى دانشگاه کاشان در مسابقات قهرمانى تکواندو
 منطقه 6 وزارت علوم، انتخابى 16 المپیاد ورزشى دانشجویان

منطقه 6 وزارت علوم، تحقیقات و فناورى، انتخابى 16 المپیاد ورزشــى دانشجویان مقام سوم را مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان در مســابقات قهرمانى تکواندو دختران 
کسب کرد.

محمد رمضانى افزود: دانشــگاه کاشــان در بخش مبارزه هلیا زراعى موفق به کسب مدال طلا؛ 
نازنین عبدالوند، زهرا صفرى و زکیه رضوانى موفق به کسب مدال نقره و هانیه پرتو صاحب نشان 

برنز مسابقات شدند.
وى با بیان اینکه تیم دانشگاه کاشان با مربیگرى اســتاد فاطمه نوروز  در مجموع تیمى مقام سوم 
این دوره از مسابقات را نیز کسب کردف گفت: دانشــگاه فرهنگیان  و دانشگاه اصفهان به ترتیب 

صاحب عناوین اول و دوم تیمى شدند.
مدیر تربیت بدنى از میزبانى چندین رشــته ورزشــى در دانشــگاه خبر داد و هدف از میزبانى این 
مسابقات را حمایت از ورزش قهرمانى؛ آماده ســازى و تمرین براى برگزارى رویدادهاى بزرگتر 
در دانشگاه کاشــان اعلام و اظهار امیدوارى کرد: تا در آینده دانشگاه کاشان میزبان رویدادهاى 

بزرگى نظیر المپیاد ورزشى دانشجویان کشور باشد.

کسب عنوان سومى دانشگاه کاشان در مسابقات قهرمانى تکواندو 
دختران  منطقه 6 وزارت علوم
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مدیر تربیت بدنى دانشــگاه کاشــان گفت: تیم 
دانشجویان پســر دانشگاه کاشــان در مسابقات 
والیبال منطقه 6 ورزش کشــور مقام نخســت را 
کســب کرد.محمد رمضانى علوى بــا بیان اینکه 
مســابقات والیبال دانشجویان پســر از تاریخ 24 
لغایت 27 بهمن ماه به میزبانى دانشــگاه برگزار 
شــد، افزود: با این موفقیت تیم والیبال دانشگاه 
کاشان مجوز حضور در شــانزدهمین دوره المپیاد 
فرهنگى ورزشــى قهرمانى دانشــجویان سراسر 
کشــور را دریافت کرد. وى خاطر نشان کرد: تیم 
هاى دانشــگاه صنعتى اصفهان و تیم دانشــگاه 
اردکان به ترتیب مقام هاى دوم و ســوم را کسب 
کردند.رمضانى علوى ایــن موفقیت را به خانواده 
دانشــگاه تبریک گفت و ابراز امیدوارى کرد که 
این تیم در المیپاد ورزشــى دانشــجویان سراسر 

کشور نیز بدرخشد.
مدیر تربیت بدنى خاطرنشــان کــرد: در بخش 
دختران و از تاریــخ   12 لغایت 18 اســفندماه ، 
دانشگاه کاشان میزبان مسابقات والیبال دختران 

خواهد بود.

جام قهرمانى مسابقات والیبال 
دانشجویان پسر منطقه 6 ورزش کشور 

ازآن   دانشگاه کاشان شد

مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشان گفت: دانشجویان پسر این دانشگاه در مسابقات 
تیراندازى در هر دو بخش تفنگ و تپانچه مقام نخست را کسب کردند.

محمد رمضانى علوى افزود: دانشجویان دختر این دانشگاه نیز در بخش تیراندازى 
با تفنگ مقام دوم را کسب نمود. وى خاطرنشــان کرد: در مسابقات تیراندازى در 
منطقه 6 ورزش کشور که به میزبانى دانشگاه اصفهان برگزار شد آقایان على رضایى 
اول انفرادى، پوریا حقیقت جو و  مالک یوسفى دوم انفرادى و  محمد مومنى سوم 
انفرادى را کسب کردند و در بخش تیمى تفنگ آقایان، على رضایى، پوریاحقیقت جو، 

امیرحسین محمدخانى و در بخش تیمى تپانچه آقایان محمدمومنى، مالک یوسفى، 
سیدمحمدحسین خادمى فر بر سکوى قهرمانى ایستادند.

رمضانى علوى افزود: در بخش تیمى دختران و در ماده تفنگ، تیم تفنگ خانم ها 
ناهید باقرصاد، زهرا قاسمى، مرضیه انتشارى بر سکوى اول و در بخش تپانچه خانم 

ها زهرا مهران، ثنا رفیعیان، زهرا گلشهرى بر سکوى سوم  مسابقات قرار گرفتند.
مدیر تربیت بدنى خاطرنشان کرد: در هفته جارى 24 لغایت 30 بهمن ماه دانشگاه 

کاشان میزبان مسابقات والیبال پسران خواهد بود.

مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه 
کاشان در مسابقات قهرمانى دوومیدانى دختران 
منطقــه 6 وزارت علــوم، تحقیقــات و فناورى، 
انتخابــى 16 المپیاد ورزشــى دانشــجویان  به 
میزبانى دانشــگاه اصفهان، مقــام دوم تیمى را 

کسب کرد.
محمد رمضانى افــزود: خانم خســروى در ماده 
پرش با نیزه مقام اول و در ماده 100 متر سرعت 
مقام سوم و خانم زهرا شــهبازى در ماده پرتاب 
وزنه به مقام اول نائل شد. همچنین  خانم رحمت 
پناه در ماده پرش طول مقام دوم و در ماده پرش 
ارتفاع مقام ســوم،  خانم حبیبــى منفرد در ماده 
پرتاب نیزه و در ماده 400 متر ســرعت مقام سوم 

را کسب کرد.
وى خاطر نشان کرد: خانم شــاهمرادى در ماده 
200 متر و خانم لایقى در ماده پرش طول موفق 
به کسب مقام سوم شدند. همچنین خانم آقاعلى 
در پرتاب وزنه مقام دوم و در ماده 1500 متر مقام 

سوم را کسب کرد.
مدیر تربیت بدنى افزود: در مــاده دوى امدادى 
4×100 متــر، خانم ها خســروى، لایقى،حبیبى 
و شــاهمرادى مقام دوم این مســابقات را کسب 

کردند. 

دختران دوومیدانى کار دانشگاه کاشان 
با کسب 2 مدال طلا، 3 نقره و 7 برنز بر 

سکوى دوم مسابقات دوومیدانى منطقه 
6 ورزش کشور

کسب سکوى نخست دانشگاه کاشان در مسابقات تیراندازى 
دانشجویان منطقه 6 ورزش کشور

به مناسبت  45 سالگى انقلاب شکوهمند اسلامى 
ایران  نمایشگاه  روایتِ دستاوردها و پیشرفت هاى 
کشــور  با عنوان با "امید تا ظهــور 3"  با حضور 
اعضاى هیئت رئیسه دانشگاه کاشان در پارکینگ 

مهندسى این  دانشگاه گشایش یافت. 
رئیس دانشــگاه کاشــان هدف از برگزارى این 
نمایشگاه را آشنایى دانشجویان جوان با آخرین 
دستاوردهاى علمى وپیشرفت هاى کشورعنوان 
کرد و افزود : در این نمایشگاه در 20 غرفه آخرین 
دستاوردهاى نظام جمهورى اسلامى و پیشرفت 
هاى کشور در زمینه هاى مختلف ارائه شده است.

دکتر عباس کتابى با اشاره به اینکه  ایجاد روحیه 
امیدآفرینى و انگیزه را از دیگر اهداف برگزارى این 
نمایشگاه عنوان و خاطر نشان کرد: باید سعى شود 
تا با برنامه هاى مختلــف نوجوانان امید و انگیزه 
داشته باشــند تا بتوانند  روى پاى خو بایستند و 

آینده کشور را بسازند.
در این نمایشگاه  شرکت هاى دانش بنیان پارك 
علم و فناورى و کار آفرینى و  مدرســه اشتغال 
آخرین دستاوردها و پیشرفت ملت ایران در عرصه 
هاى مختلف: هســته اى، نانو، ســلول بنیادى، 
پزشکى، دفاعى، نفت و گاز ، امنیت ، اقتصاد،  امید 

و ایمان را  ارائه کرده اند.
این نمایشــگاه که بــه همت معاونــت و مدیر 
فرهنگى و با همکارى بسیج دانشجویى دانشگاه 
کاشان ارائه شده  تا 2 اسفندماه از ساعت 18 الى 
20 در پارکینگ مهندســى دانشگاه براى بازدید 

علاقمندان دایر است.

افتتاح نمایشگاه با امید تا ظهور 3 

در دانشگاه کاشان
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به مناسبت چهل و پنجمین فجر شکوهمند پیروزى انقلاب اسلامى جشن بزرگ «ایران به پیش» همراه با 
اجراى برنامه هاى متنوّع در تالار آزادى دانشگاه کاشان برگزار شد.رئیس دانشگاه کاشان در این نشست با تبریک 
عید مبعث و گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزى انقلاب اسلامى و یاد و خاطره امام راحل عظیم الشان 
و شهداى انقلاب اسلامى، دفاع مقدس و امنیت گفت: انقلاب اسلامى پدیده اى بود که جمهورى اسلامى را 

تشکیل داد.
دکتر عباس کتابى  ارکان اصلى  نظام جمهورى اسلامى را رهبرى حضرت امام خمینى (ره) و همراهى همه اقشار 
مردم با جمهورى اسلامى عنوان کرد و افزود: اعتماد به نفس مردم یکى از مهمترین نتایج نظام جمهورى اسلامى 

بود که در سایه رهبرى حضرت امام خمینى ره و مقام معظم رهبرى حاصل شد.
وى توان علمى را ازدیگر افتخارات نظام جمهورى اسلامى ذکر و خاطر نشان کرد: اگر در عرصه علمى نگاه کنیم 
قبل از انقلاب ایران هیچ جایگاهى در نقشه علمى دنیا در بخش هاى مختلف آموزش، پژوهش و فناورى نداشت 
و مقایسه تعداد دانشجویان و اساتید قبل از انقلاب در مقاطع مختلف تحصیلى با حال حاضر نشان از رشد چشمگیر 

علمى ایران پس از پیروزى انقلاب است.
رئیس دانشگاه کاشان افزود: در حال حاضر جمهورى اسلامى مقام 15 را در تولید علم دنیا با بیشترین رشد تولید علم 
دارد که  این افتخار بزرگى است.وى علم و فناورى را یکى از مولفه هاى قدرت نظام جمهورى اسلامى عنوان کرد 
و اظهار داشت: مهمترین عامل این رشد و توسعه علمى کشور رهنمودها و حمایت و پشتیبانى مقام معظم رهبرى 

بوده است که در این دو دهه گذشته بویژه موجب رشد و پیشرفت علم و فناورى کشور شده است.
دکتر کتابى بیدارى ملت ایران و ملتهاى منطقه را از دیگر ثمرات نظام جمهورى اسلامى دانست و گفت: امروز 
میبینیم که آمریکا در معرض حمله نیروهاى مقاومت قرار گرفته و هیچ چاره اى بجز خروج از منطقه ندارد و ابهت و 
هیمنه پوشالى آمریکا در دنیا درهم شکسته است.وى به پنجاهمین سال تاسیس دانشگاه کاشان اشاره کرد وافزود: 

پیشرفت و رشد دانشگاه کاشان مولود نظام جمهورى اسلامى و از  افتخارات منطقه کاشان و کشور است.
دکتر کتابى کسب مجوز پذیرش دانشجوى بین الملل را از اقدامات این دانشگاه عنوان و خاطر نشان کرد: در حال 

حاضر یک هزار و 200 دانشجوى بین الملل در مقاطع تحصیلى ارشد و دکترا در این دانشگاه مشغول به تحصیل 
هستند.وى کسب مجوز مرکز آزفا را از دیگر اقدامات اخیر این دانشگاه عنوان کرد و افزود: کسب مجوز استقلال 
پارك علم و فناورى که به عنوان  اولین پارك علم و فناورى دانشگاهى استان اصفهان و ششمین پارك علم و 
فناورى دانشگاهى در بین دانشگاه هاى جامع کشور است و رشد 7 برابرى حجم قراردادهاى ارتباط با صنعت 

وجامعه را از دیگر موفقیتهاى این دانشگاه است.
رئیس دانشگاه کاشان  تاثیر گذارى این دانشگاه در جامعه نشانه پویایى این دانشگاه برشمرد و خاطر نشان کرد: در 
سال جارى میزان درآمد اختصاصى دانشگاه به بیش از 70میلیارد تومان رسیده است که ماحصل رشد و پویایى 

دانشگاه وتلاش همه کارکنان دانشگاه است.
وى افتتاح فاز نخست پژوهشکده فرش و اخد سند مالکیت زمین پژوهشکده قمصر، کسب رتبه اول این دانشگاه 
در نظام بین المللى گرین متریک و رتبه 126 جهانى، کسب رتبه عالى  پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان در بین 
45 پارك علم و فناورى و رتبه اول در بین پارك هاى دانشگاهى و  کسب رتبه 10 دربین دانشگاه هاى جامع کشور 
در نظام رتبه بندى آى اس آى در شاخص فناورى و نوآورى و رشد 14 پله اى را از دیگر افتخارات این دانشگاه عنوان 
کرد. وضعیت اسفناك و بحرانى مالى دانشگاه در دوره مدیریت قبل و پرداخت کلیه بدهى ها و معوقات اساتید و 
کارکنان مربوط به مدیریت قبلى، همراه با حفظ شأن و کرامت دانشگاهیان، از اقدامات سال گذشته براى تکریم 

نیروى انسانى در دانشگاه است.
وى رسیدن این دانشگاه به جایگاه درخشان فعلى را حایز اهمیت دانست و اظهار امیدوارى کرد: تا با برکت نظام 

جمهورى اسلامى، رشد و موفقیت بیشتر این دانشگاه را شاهد باشیم. 
دکتر کتابى با اشاره به بیانات مقام معظم رهبرى که فرمودند به قله ها نزدیک هستیم افزود: امید است تا با همت 
مردم که نقش اصلى را در پیروزى و تداوم انقلاب اسلامى داشتند و با شرکت پرشورمردم در انتخابات بتوانیم هر 

چه بیشتر از این نظام الهى مراقبت کنیم.
اجراى موسیقى، سرود، نمایش، روایت روزهاى انقلاب ومسابقه و قرعه کشى از دیگر برنامه هاى این جشن بود.

برگزارى  جشن بزرگ «ایران به پیش» در دانشگاه کاشان

دانشگاهیان دانشگاه کاشان اعم از اساتید، کارمندان و دانشجویان همگام با مردم ولایت مدار وشهید پرور کاشان 
همزمان با سراسر کشور و درآستانه چهل وپنجمین سالگرد شکوهمند انقلاب اسلامى ایران با حضورپرشور 

وبى نظیر خود در راهپیمایى با فریادهاى «مرگ برآمریکا و مرگ بر اسرائیل» حمایت خود را از انقلاب اسلامى            
اعلام داشتند.

گزارش تصویرى حضور خانواده دانشگاه کاشان در حماسه 22 بهمن


